令和 3 年 10 月 22 日

患者家族様

〒830-0066

久留米市荒木町下荒木 1616-1

医療法人善志会 久留米南病院

院長 吉住 修

TEL0942-26-0100

面会制限一部解除のご案内

当院では新型コロナウイルスの影響で入院患者様への面会を原則禁止しておりましたが、

令和 3 年 11 月 1 日（月）より下記の条件を厳守の上、面会制限を一部解除する運びとなり

ましたのでご案内致します。

記

・手指消毒

・マスク着用 ※極力ご持参下さい、又、面会中は決して外さないで下さい。

・面会者はご家族様に限らせて頂きます。

・面会の頻度は、一人の患者様に対して 1 週間に 1 回 2 名までとします。

・面会時間は、月曜日～土曜日の 14 時～16 時で、10 分以内。※日祝は不可

・面会可能日は、1 病棟ご入院の方は偶数日、2 病棟ご入院の方は奇数日のみとします。

・発熱（37.5℃以上）、呼吸器疾患等が 1 週間以内にある場合は面会できません。

・新型コロナワクチンを 2 回接種している、又は 72 時間以内の PCR 陰性が確認出来る事。

※接種証明書又は検査結果を毎回ご持参ください。

※県外からの面会も条件を満たせば可能です。

※主治医の許可がある場合はこの限りではございません。

※オンライン面会は、面会者毎に週 1 回までの制限を設けて継続します。

ご来院の際は、面会の可否を 1 階受付で確認させて頂きます。

今後もご迷惑をお掛けする期間が続きますが、何卒皆さまのご協力を頂けます様宜しく

お願い申し上げます。